
,

Prefeitura Municipal de Uma~i!/~~
Governo Municipal l)'b

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 \~ »;, r - .\-'c~ " .:' )Vh~___"(\, .
I\..l"·~. ••

, ,..,'_- '

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão nO 2019.08.07.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - CEP: 63.310-000 - FONE: (88) 3578-1161



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XI N"160 I FORTALEZA. ::16DE AGOSTO DE--2019

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jíjoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jcricoacoaru, por inlennC(h~O . k,n
Pregoeiro, toma público que realizará Liciração na modalidade Pregão Presencia! N'·. 20 19.08.12.021'P. tipo Menor Preço Global, para aquisição li (lrb{r
veiculo tipo passeio. motor no mínimo 1.0, Okrn. capacidade 05 passageiros destinadas a atender as necessidade da Secretaria Municipal do TI .~c
Assistência Social de Jijoca de JericoacoaraíCE, conforme termo de referência, com data til' abertura em 05/09/2019. às 09:00h. O Edital • til à dispo. iç.
dos interessados nu sala da C.P.L .. situada ú Rua Minas Gerais, 420. Centro, Jijoca de Jericoacoara-Cli. Jijoca de Jericoacoara (CE), 23 e ~l;!:osto de 2 • ~
Lucas William Sousa Bittcncourt - Pregoeiro. JJ'?;:- ~ .=-.;. (\Í' /

(..I I~""'" _r'
-J,-J:';: -J1"l1* 'k*'A. .._..__ ~

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ttapajé - Aviso de Suspensão - Tomada de Preços NU 2019.07.31.3. O Presidente da Comissão Permanente de
licitação de Ttapajé/CE comunica aos interessados a Suspensão da Tomada de Preços N" 2019.07.3 I .3, cujo objeto ~ a coruratação de empresa especial izada
para reformas das Escolas Antonio Viana de Mesquita, JOSCÚIForte da Silva. Prefeito Roque Silva Mata. Escola Comuniuiria São José, Ncdi Sonho lnfanul
e Zeca Paraíba no Município de ltapajé/Cê, conforme projeto Básico em anexo. cm virtude da necessidade de alterações no edital. Informações: Avenida
Antônio Pereira de Melo. 353 - Bairro: Pe. Lima, llapajélCE ou fone (R5) 3346.1015 de 08:00 às 12:00h ou pelo site www.rcc.cc.gov.br. José Mar Dowel
Teíxeira Azevedo Nero - Presidente da CPL.

*** *** "};**
t~STADO DO CEAR:\- P1U~FEITURA MUNTClPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS OE PHEÇOS
- TOMA DA DE PHRÇOS N" 05.003/2019- TI' -/\ Comissão de licitação torna público que no próximo dia 27 de Agosto de 2019. às 09h, estará abrindo.
em Sessão Publica, as Propostas de Preços referentes i1Tomada de Preços N" 05.003/20 19-TP. cujo Objeto é (1Contratação de empresa especializada na
área de limpeza pública urbana p/ execução dos serviços de coleta, transporte de resíduos domiciliares, coleta e transporte ele resíduos de varrtção
de vias e logradouros públicos do Mun. de Munsenhur Tabosa-Cl". Tiago de Araújo Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEAR.Á - PREFEITURA MlI~ICIPAL DE BANABllIÚ - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇ,\O
- PREGÃO PRESENCTAL N." 04.007/2019-PP. Objeto: Contratnção dos serviços de confecção de fardamento para atender as Equipes de Endemias
e Agentes Comunitários de Saúde. de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Banabuiú/Cf; Data: 09 de setembro de 2019. Hora:
10hOOmin. Endereço: Av. Queiroz Pessoa. n" 435 - Bairro Centro, Banabuiú/Cfi. O edital encontra-se disponivel uo endereço indicado OU através do sítio
eletrônico http://municipios.tce.ec.gov.brllicitacoes. Banabuiú/CE. 23 de Agosto de 201 9. Paulo Roberto da Silva Lopes - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado ~Io Ceará - Preteítura Municipal de Tabuleiro do Norte. Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Presencial NU 12.06.01/2019 - SHI'. Objeto:
SELEÇAO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQl.J1SI(,'OES DE OLEOS LUBRIFICANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICíPIO DE TARULElRO DO NORTEiCf:. com O valor
Global dc R$ 159.360.00 (Cento e Cinqucnta c Nove Mil e Trezentos c Sessenta Reais}, Homologo a Licitação na forma da Lei N". 8.666/93 e Lei N".
10.520/02 - Ronaldo Guirnaraes Malveira - Secretário de Educaçâo Básica. TABULEIRO DO NORTE - CE. 16 de Julho de 2019.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA i\HJNIClPAI. IlE SANTANA 00 ACARAÚ. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que
no dia 09 de setembro de 2019, às 14h~Omin. abrirá licitnçâo na Modalidade PREGA0 PRESENCIA 1..N" 220<:;.0 I /20 I 9. rujo objeto é Aqu isição
de equipamento e suprimentos de informática destinados as secretaria municipais de Santana do Acaraú/Ce. O edital estará à disposição n05
dias úteis após esta publicação no horário de ORhOOmin as 12hOOmin no endereço da Prefeitura Municipal de Santana da Araraú, bem corno 110
site www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes. Santana do Acaruú/Cc, 23 de agosto de 2019. Antôníu Eudes de l.ima filho. J'rcgoeir" Oficial. IJ

FSC
MISTO.•.-.•.-

1Im'~

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Diversas Secretarias - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônko N" 20 19.0H.14.001 A Pregoeira
Oficial do Município de Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.hllcornpras.org.br, ate o dia 05 de setembro de 2019
às 08hOOmin (horário dc Brasilia/DF). cujo objeto c II Registro de Preço para a aquisição de água mineral para atcnrcr as diversas unidades administrativas,
conforme Termo de Referência. Maiores informações no endereço eletrônico acima ou junto à Comissão de 08hOtJmin às 12hOOlllin, sito :I Travessa José
l.age Viana, N'" 118 Centro. Aquiraz - CF, 22.08.2019. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento Final. O Municipio de Umuri/Cli. através do Pregoeiro Oficial, torna público
que fora concluído o julgamento tinal do Pregão Eletrônico n'' 20 19.tlK.tl7.1. sendo o seguinte: Distribuidora de Medicamentos Cedro L.TDA Vencedor" Junto
aos lotes 1.2.3,4. ri, 7, R e Prohospital Comércio Holanda l.TDA. vencedora junto ao lote 5. por terem apresentado os melhores preços, sendo as mesmas
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou pelo time (SS) 357~-ll()1
ou ainda através da plataforma eletrônica: bll.org.br. Umari/CE, 22 de agosto de 2019. Diogo Lima Crispim - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Avtso de Licitação. O Pregoeiro do Município de Porengi. comunica aos interessados que no
próximo dia 10 de Setembro de 2019. às OR:OOh, esiarri abrindo LIcitação na modalidade Pregão Eletrómco N° OO~i2019-F(i-SRP cujo objeto é a seleção da
melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de moveis, equipamentos de informática e outros materirus permanentes junto
as Diversas Secretarias do Município de Potengi-CE. Maiores informaçôes e acesso ao edital nos endereços eletrônicos: ",ww.tclll.ce.gov.britce-municipiosl
e www.bll.org.br ou pelo telefone (85) 99284-1511. I'otengi - CE. 23 de Agosto de 2019. Petrus Barbosa de Uma - Pregoeiro Oficial do Município.

'k*'i: 1:1:~: ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A C11l1iss1h1 de Licitação de Tcjuçuoca torna publico para conhecimento dos interessados
que no próximo dia 05 de Setembro às 09:00hs, estará abundo processo na modalidade Pregão Presencial Registro de Preço sob n" ~O1l).08.~0.0 I SRP. cujo
objeto é o Registro de Preços. visando futuras e eventuais prestações de serviços de instalação e manutenção com peças e serviços de eletrodomésticos nas
Secretarias no Município de Tejuçuoca/Cli. Na sala de Comissão de Licitação. situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489. lufnnnaçôes: licitac11l1pll1tl'~
hormail.corn, horário de OS:OO às 1.!:OOhs. Tejuçunca, 23 de Agosto de 2019. Lourenço Silva Abreu - Presidente da CI'L.. -

*'k* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de ítaíçaba - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" Olli2019-TP. Objeto: Comratação de empresa especializada
no ramo de engenharia. para execução, mediante regime de empreitada por preço global. de obra de reforma da Escola de Ensino Fundamental c Médio
Padre Abilio, 110 Município de Iraiçaba, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 10/09/2019, às OK:OOh. Local da abertura e do edital: Sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Av. Coronel João Correia n'' 298, Centro, ltaiçaba. Ceara. CEP 62.820-000. Francisco IIton Pereira de Azevedo.
Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocaru - Aviso de Pregão Presencial n", 0IO/19-SRl'-DIV. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Ocara-Cli,
Credenciamento e recebimento das propostas escritas: dia 05 de Setembro de 2019. às 09:00h~. Local: Av: Cel. João Felipe. NU 234, Centro. Informações:
fone (85) 3322-1034, de segunda ú sexta das OI):OOh;'s 12:00h ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara - CE, 23 de Agosto de 2019. Antônio Paz
Romão - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Liciração (orna público que no próximo dia I I de Setembro de ~O 19 às 09:00
horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços NU EJ-TPOOllI9, cujo objeto é a implantação de gramado sintético em campo de futebol na
sede do Município de Indcpcndôncia/Cli. O edital está disponível no site: www.indcpcndcncia.cc.gov.br c www.tcc.cc.gov.br ou na Sede desta Prefeitura à
Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/CE, 26 de Agosto de 2019. Juliana Luinla Barrus - Presidente da CPL

http://www.rcc.cc.gov.br.
http://municipios.tce.ec.gov.brllicitacoes.
http://www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes.
http://www.hllcornpras.org.br,
http://www.bll.org.br
http://www.tce.ce.gov.br.
http://www.indcpcndcncia.cc.gov.br
http://www.tcc.cc.gov.br


.;


	Page 1
	Titles
	\~ »; 
	_- ' 
	Prefeitura Municipal de Uma~i !/~ ~ 
	Governo Municipal l)'b 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE JULGAMENTO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
	SÉRIE 3 I ANO XI N"160 I FORTALEZA. ::16 DE AGOSTO DE-- 2019 
	(..I I~""'" _r' 
	*** *** "};** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	IJ 
	FSC 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1



